
 

ZARZĄDZENIE  NR 40/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu 

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

Na podstawie § 55 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały                     

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 72/2020 r. Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego 

Departamentu Środowiska, w jego załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 w § 5 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7)  Jednostka Realizująca Projekt (JRP) „Punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w województwie kujawsko-pomorskim” (ŚG-JRP.).”; 

 

2) w rozdziale 4 w § 9 skreśla się pkt 11, 12 i 18; 

 

3) w rozdziale 7:  

       a) w § 12 po pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11, 12 i 13  

w brzmieniu: 

„11) zachowanie trwałości Projektu pn. ”Edukacja społeczności zamieszkujących obszary 

chronione województwa kujawsko-pomorskiego. Lubię tu być … na zielonym!, w okresie 5 

lat od daty płatności końcowej na rzecz Beneficjenta; 

12) prowadzenie spraw dotyczących aktualizacji i monitoringu Programu Ochrony 

Środowiska Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

13) opiniowanie powiatowych programów ochrony środowiska, przygotowywanie 

odpowiednich raportów i sprawozdań.”, 

        b) w § 13: 

           - ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadania Biura Projektów Ekologicznych dot. Projektu pn. „Edukacja społeczności 

zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być… na 

zielonym!” realizuje Zespół - Jednostka Wdrażająca Projekt.”, 

             - skreśla się ust 4; 

 

4) w rozdziale 8: 

       a) tytuł rozdziału otrzymuje brzmienie: „Jednostka Realizująca Projekt (JRP)”, 

 



       b) w § 14 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zadania Departamentu dot. Projektu pn. Punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w województwie kujawsko-pomorskim” wykonuje Jednostka Realizująca 

Projekt  (JRP).   

2. W Jednostce Realizującej Projekt (JRP) pn. „Punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w województwie kujawsko-pomorskim”, obowiązuje następująca struktura 

stanowisk wraz z podziałem zadań:”. 

 

 

§ 2. Strukturę organizacyjną określa schemat stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia zmieniającego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


